[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19.10.2011

         № 233
пгт. Излучинск

	О признании утратившим силу
решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 13.07.2010    № 144 «Об утверждении Перечня мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, расположенных на территории городского поселения Излучинск»

В связи с принятием Федерального закона от 18.07.2011 № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,
Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского     поселения  Излучинск  от 13.07.2010 № 144 «Об утверждении Перечня мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, расположенных на территории городского поселения Излучинск».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально–экономическому развитию поселения    Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск     (А.В. Матвиенко).
Глава поселения

      Н. П. Сорокина